
OZ-Bisil Thermo sil.vyp.černá 80g

» Syntetické základní a vrchní barvy, epoxidové barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 03:59
1/1

Kód produktu 326125 

Barva je speciálně vyrobena k ochraně ocelových a
litinových povrchů vystavených cyklickému tepelnému
namáhání. Používá se k ochranným nátěrům krbů,
kouřovodů, parního potrubí, motorů, výměníků tepla,
slunečních konektorů.... Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 4,00 ks

Popis
Popis Barva je speciálně vyrobena k ochraně ocelových
a litinových povrchů vystavených cyklickému tepelnému
namáhání. Používá se k ochranným nátěrům krbů,
kouřovodů, parního potrubí, motorů, výměníků tepla,
slunečních konektorů... Barva určená pro konečnou
úpravu povrchů ocelových, litinových předmětů a
konstrukcí vystavených jadnorázovému nebo
cyklickému tepelnému namáhání. Barva je formulována
na základě špičkové silikonové pryskyřice s využitím
moderních anorganických spinelových pigmentů, které
nedegradijí ani při teplotách kolem 700 °C. Barvu lze
použít k úpravě kovových částí krbů, kamen, kouřovodů,
parního potrubí, motorů, výměníků tepla, slunečních
kolektorů. Barva je určna k nátěrům nebo nástřikům na
konstrukce, které jsou zatíženy teplotami až do 700 °C
krátkodobě, dlouhodobě do 550 °C.


